Salate
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Cocktail Salat

Insalata al Tonno

Gemischter Salat

Insalata Mama

M ozzar ella Salat

Insalata al Mundo

Insalata Gogi

Insalata La L ocanda

Insalata Vegetaria

Insalata Rena

Salat ala Casa

5€

4€

4€

4€

6€

5€

6€

6€

5€



Nachspeisen
Erdbeer-Eis
Schokoladen-Eis
Tiramisu
Vanille-Eis

Rhabar ber-Vanillekuchen

‘@ a @ \@ \@

Vorspeisen

@ Vital K artoffelcremesuppe

10

3€

3€

29
3€

3€

3€
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Tomatensuppe

Bandnudeln Champignons

Bandnudeln Krabben

Bandnudeln Broccoli

Gnocchi Spinat

Makkaroni Spinat

M akkaroni Zwiebeln

Rigatoni Verde

Spaghetti Broccoli

Spaghetti Lachs

10
3€

7€

8€

7€

8€

6€

6€

7€

10
6€

7€



Spaghetti M eer esfr

Spaghetti Schinken

Spaghetti Tomatensauce
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Spaghetti Spinat

Tortellini Broccoli

)
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Tortellini Lachs

-y

Tortellini Spinat

Spaghetti Bolognese

Tortellini Bolognese

@ Pizza Amore Mio

7€

6€

5€

6€

10
7€

8€

7€

5€



Pizza Bacina

Pizza Broccoli

Pizza Chef

Pizza Diavolo

Zwiebel Pizza

Pizza Emilio

Pizza M ushrooms

Pizza Don Michele

Pizza Firenze

Pizza Franco

Pizza Hawaii

Pizza Far uk

6€

10
5€

5€

4€

5€

5€

6€

5€

10
5€

6€



Pizza Italia

Pizza La Rustica

Pizza Gyros

Pizza Mar gherita

Pizza M ozzar ella

Four Cheese Pizza

Pizza Prosciutto

Pizza Pepone

Pizza Regina

Pizza Four Seasons

Salami Pizza

Pizza Roma

5€

6€

14
4€

5€

6€

6€

6€

13
4€

10
5€



Pizza Siziliana

Pizza Sucuk

Vegetarian pizza

Pizza Valentino

Pizza Tuna

Pizza Venezia

Pizza Toscana

Capricciosa

Einfach leckerer Kuchen

A Apfelkuchen
=

Nudelgerichte

6€

6€

6€

5€

6€
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@ Spaghetti alla Chef
@ Spaghetti Krabben

@ Tortelini Ei
> R
" Tortellini Primavera
i
My
Beilagen
o Onion Rings
Spaghetti
% Spaghetti Champignons
@ Spaghetti Ananas
@ Spaghetti Oliven
» F

@ Spaghetti Peperoni

o

16
3€



Gnocchi

Pizza

Spaghetti geschnetzeltem

Spaghetti Tomaten-Sahnesauce

Spaghetti ver schiedenen

Gnocchi Gorgonzola

Gnocchi Krabben

Gnocchi geschnetzeltem Putenfleisch

Gnocchi ala Bolognese

Gnocchi Tomaten-Sahnesauce

Gnocchi Rahmsauce
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@ Duetto

Fischgerichte

A

@ Seelachsfilet

Schnitzel

@ Bologneseschnitzel vom Schwein
@ Gorgonzolaschnitzel vom Schwein
@ Hawaiischnitzel vom Schwein
g

@ Rahmschnitzel von der Pute
g

@ Zigeuner schnitzel vom Schwein

@ Zigeuner schnitzel von der Pute

Schnitzel Wiener Art

10
7€

9€

9€

9€

9€

9€

9€

10



Rahmschnitzel

.'r
@ ’ Cordon Bleu
b

Chicken

Chicken Nuggets

Chicken Wings

Pizzen

w 2 Pizza Amore
Pizza Bolognese
Pizza Etna

Pizza Kreta

Pizza Marinara

10

10

19
3€

21

6€

4€

6€

6€

7€



Pizza La L ocanda

Pizza La Stranda

Pizza Rimini

Pizza Simone

Pizza Spaghetti

Pizza Salvatore

Pizza Spinaci

Beilage

.

pova |
@ Pommes Spezial

Nuden

oo
@ Bandnudeln Paprika

6€

6€

5€

6€

10
5€

6€
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@ Bandnudeln Schinken

,&%
@ﬁ' M akkar oni Broccoli

P

@ M akkaroni Thunfisch

Uber backenes

@ Darijo Tortellini
u a

@ La L ocanda Auflauf
u a

@ Rigatoni allaMarinara

Fingerfood

a Cevapcici

Tortdlini

[Wee)
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Tortelini Mario

Tortellini Champignons

Tortellini verschidenen

Tortelini Ananas

Tortellini Krabben

Tortelini Gyrosfleisch

Tortelini Oliven

Tortellini geschnetzeltem

Tortellini Tomaten-Sahnesauce

Tortellini Peperoni

Tortellini Thunfisch

Tortellini Tomatensauce
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Chicken & Snacks

@ Pommes

Tagliatelle

aaen
@ Bandnudeln Spinat

Angebote

@ Angebot Pizza Party

@ Angebot Nudelgericht und Pizza
@ Angebot - L asagneblech
@ Angebot-Salatblech

@ Angebot Pizza

23

19

19

18

19



Frisch aus dem Ofen

@ Canne€loni

Al Forno

Pizzabr 6tchen

O Pizza Br 6tchen

Finger Food

@ Chicken Mix

10
6€

7€

19



Schweineschnitzel

@ Holsteiner schnitzel vom Schwein

@ Papayaschnitzel vom Schwein

@ Napolischnitzel vom Schwein

@ Schnitzel La Locanda vom Schwein

@ Zwiebelnschnitzel vom Schwein

Calzone

@ Calzone

a ©

23
6€

10



Angebot
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@ Angebot : Nudelblech

German Special

Bratkartoffeln
M akkar oni
\.\ ri
@ M akkaroni ver schiedenen
\.\ ri
@ Makkaroni Champignons
\.\ ri

@ M akkaroni Ananas

@ M akkaroni Lachs
@ M akkaroni Ei
\.\ ri

@ M akkaroni geschnetzeltem

20

10
3€
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@ Makkaroni Gyrosfleisch

@ Makkaroni Krabben

@ Makkaroni Paprika

@ Makkaroni Oliven

@ Makkaroni Tomaten-Sahnesauce
@ Makkaroni Peper oni

e

@ M akkaroni M eer sfr

Calzone mit Wurst und Schinken

@ Calzone Amore

Pizza Klassiker

o .
@ Pizza Renata

o



Pasta Klen

"\ ’
@ Spaghetti Paprika

‘% Spaghetti Thunfisch
;

Pizza mit Wurst und Schinken

. ;
',

‘ﬂ‘f-h E .
@ Pizza Orient

Bandnudeln
@ Bandnudeln Bolognesesauce
\.\ r

@ Bandnudeln Ananas

‘ Bandnudeln Lachs

@ Bandnudeln geschnetzeltem

@ Bandnudeln Gyrosfleisch

ah 0o



@ Bandnudeln Peperoni

@ Bandnudeln Thunfisch

@ Bandnudeln Tomaten-Sahnesauce
@ Bandnudeln M eer esfr

@ Bandnudeln Tomatensauce
@ Bandnudeln Zwiebeln

Uberbacken

@ Tortellini Paprika

Unser tagliches Angebot

‘ Angebot - Nudelgerichte

o

19



Putenschnitzel

@ Bologneseschnitzel von der Pute
@ Broccolischnitzel von der Pute
@ Gor gonzolaschnitzel von der Pute
@ Holsteinerschnitzel von der Pute
@ La L ocanda Schnitzel von der Pute
@ Napolischnitzel von der Pute
v

@ Papayaschnitzel von der Pute

@ Schnitzel Wiener Art von der Pute

@ Spar gelschnitzel von der Pute

Tagliche Angebote

a ©

a ©

a ©
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Spezial-Partyangebot

@ Spezial-Partyangebot

Diatgerichte
@ Anna-Maria
@ Janko

ey -

| talienische Nudelgerichte

"
y )

.-i-.f-.
@ Tortellini M eeresfr

Panierte Schnitzel

i
@ Angebot - Fleischgericht

22
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@ Hawaiischnitzel von der Pute

@ Zwiebelschnitzel von der Pute

Pizzbr 6tchen

@ Foccacia

Schweineschnitzel - M eat

@ Broccolischnitzel vom Schwein

@ Spar gelschnitzel vom Schwein

Alforno

"
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.-i-.f-
@ Bandnudeln ver schiedenen

Spaghetti klein

@ ©
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@ Spaghetti Zwiebeln

Pasta - M akkaroni

s

.&.u{-. .
@ M akkaroni Tomatensauce

Pizza vegetarisch @22cm

r

@ Pizza Giovanni

Nicht kategorisiert

@ Bandnudeln Oliven
@ Cordon Bleu von der Pute
@ M akkaroni Bolognesesauce

@ Pizza Enzo
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E Rigatoni al Roma

el
E Spaghetti Gyrosfleisch

AERER
E Tortellini Zwiebeln
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